., ժամը

Հանձնաժողովի  նախագահ     Ն․Հարությունյան

                  Անդամներ                                      Լ.Հովսեփյան

                                                                         Ս.Խալաթյան

                 Հանձնաժողովի քարտուղար  Ս․Առաքելյան

<<ՏԻԳՀԱՐ>>ՍՊԸ

1. Մասնակիցների  առաջարկած  գինը

https://v3.camscanner.com/user/download

ПротоколN 2

Заседания оценочной комиссии  проведения закупок по вскрытию заявок в форме

ценового предложения под кодом AMВMD- GHTSDZB -24/03 для закупок нужд

Ванашен                           <<24>><<06>>2024г

13:20часов

 Участвовали:

Председатель комиссии:

Н. Арутюнян

Члены комиссии:
Л. Овсепян

С. Халатян

Секретарь комиссии:
С. Аракелян

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. заседания по вскрытию и оценке заявок процедуры закупки под кодом

AMВMD- GHTSDZB -24/03

Принять к сведению, что:

1.1. Ценовые предложения были вскрыты <<24>><<06>>2024г.года в 13:20 часов

посредством .

Принято решение: за - 3, против- 0

2. Информация об участниках, представивших заявки на процедуру закупки под

кодом AMВMD- GHTSDZB -24/03

3. 2.1 Принять к сведению, что на площадкепредставили заявки следующие компании:

ООО «ТИГАР»

3. О наличии необходимых документов в каждой открытой заявке

3.1 Заявки участников представлены в соответствии с требованиями,

установленными  порядком.

mailto:annahak@mail.ru

3.2 В каждой заявке, представленной участниками, имеются требуемые

приглашением все документы.

3.3 Документы, представленные участниками, соответствуют предусмотренным

приглашением условиям.

4. О ценовых предложениях, представленных каждыми участниками

4.1 Участники представили следующие ценовые предложения:

 Մասնակցի

անվանումը

Գնմանենթակ

աապրանքիա

նվանումը

Նախահաշվայ

ին արժեք

ինքնարժեք

ԱԱՀ

Ընդհանու

րգինը

1.

Запросов и ответов относительно заявок не было.

Принято решение: за - 3, против- 0
5. В соответствии с требованиями законодательства РА о закупках, комиссия решила:

5.1.В процедуре закупки электронным способом под кодом  AMВMD- GHTSDZB -24/03

организованной  ООО ТИГАР  избранным участником признать  1․

Всоответствиисостатьей 10, ч. 4 ЗаконаРА

«Озакупках»периодбездействиянеустанавливается.

https://v3.camscanner.com/user/download